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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

02/00 03/00 04/00 05/00 06/00 07/00 08/00 09/00 10/00 11/00

1. Reforma da Secretaria de Educação/Rodoviaria  199.086,09 % Período: 8,40% 41,42% 50,17% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  2.242,44 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.2. DEMOLIÇÕES/INSTALAÇÕES  14.552,89 % Período: 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%

1.3. PAREDES EM GESSO E DIVISÓRIAS  62.475,44 % Período: 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%

1.4. ESTACIONAMENTO E ACESSOS  5.155,91 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.5. Pisos e paver  9.030,67 % Período: 50,00% 25,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 25,00% 25,00%

1.6. Alvenaria  3.365,68 % Período: 75,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

75,00% 25,00%

1.7. REVESTIMENTO DE PAREDES NOVAS E PINTURA 54.686,19 % Período: 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%

1.8. Esquadrias  13.080,05 % Período: 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%

1.9. Instalação Elétrica  19.802,50 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 100,00%

1.10. Hidrosanitário  5.627,84 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.11. Sanitário  5.509,98 % Período: 0,00% 20,00% 80,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

20,00% 80,00%

1.12. Acessibilidade  2.703,38 % Período: 0,00% 20,00% 80,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

20,00% 80,00%

1.13. Serviços complementares  853,12 % Período: 20,00% 20,00% 60,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

20,00% 20,00% 60,00%

%: 8,40% 41,42% 50,17% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: - - - - - - - - - - - 

Período: Contrapartida: 16.729,10 82.465,58 99.891,41 - - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 16.729,10 82.465,58 99.891,41 - - - - - - - - 

%: 8,40% 49,83% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: - - - - - - - - - - - 

Acumulado: Contrapartida: 16.729,10 99.194,68 199.086,09 199.086,09 199.086,09 199.086,09 199.086,09 199.086,09 199.086,09 199.086,09 199.086,09 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 16.729,10 99.194,68 199.086,09 199.086,09 199.086,09 199.086,09 199.086,09 199.086,09 199.086,09 199.086,09 199.086,09 

Local Responsável Técnico

Nome: Luis Carlos Oss

CREA/CAU: 053.939-7

0

Total:    R$ 199.086,09

Item Descrição

quarta-feira, 9 de junho de 2021

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Reforma da Secretaria de Educação/Rodoviaria 

 Valor (R$) Parcelas:

Municipio de Coronel Freitas Reforma da Secretaria de Educação/Rodoviaria 

Coronel Freitas / Santa Catarina
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1. Reforma da Secretaria de Educação/Rodoviaria  199.086,09 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  2.242,44 % Período:

1.2. DEMOLIÇÕES/INSTALAÇÕES  14.552,89 % Período:

1.3. PAREDES EM GESSO E DIVISÓRIAS  62.475,44 % Período:

1.4. ESTACIONAMENTO E ACESSOS  5.155,91 % Período:

1.5. Pisos e paver  9.030,67 % Período:

1.6. Alvenaria  3.365,68 % Período:

1.7. REVESTIMENTO DE PAREDES NOVAS E PINTURA 54.686,19 % Período:

1.8. Esquadrias  13.080,05 % Período:

1.9. Instalação Elétrica  19.802,50 % Período:

1.10. Hidrosanitário  5.627,84 % Período:

1.11. Sanitário  5.509,98 % Período:

1.12. Acessibilidade  2.703,38 % Período:

1.13. Serviços complementares  853,12 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Local

0

Total:    R$ 199.086,09

Item Descrição

quarta-feira, 9 de junho de 2021

 Valor (R$) Parcelas:

Municipio de Coronel Freitas

Coronel Freitas / Santa Catarina
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